РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О  плане работы Ревизионной комиссии Галичского муниципального района

Костромской области на 2012 год

                                                                Принято Собранием депутатов

                                                                Галичского муниципального района

                                                                26  января  2012 года

     Рассмотрев предложения Н.П.Дубровиной – председателя Ревизионной комиссии Галичского муниципального района Костромской области, депутатов Собрания депутатов муниципального района,  Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

               1. Утвердить прилагаемый план работы  Ревизионной комиссии Галичского муниципального района Костромской области на 2012 год.

    2.Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня  подписания.

Глава  муниципального района                                А.Н. Потехин

26  января  2012 года

№ 126
Утвержден

решением Собрания депутатов

Галичского муниципального района

от  26 января  2012г.  № 126
ПЛАН

работы Ревизионной комиссии Галичского
муниципального района Костромской области   на 2012 год

1.Экспертиза и подготовка заключений
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	1.1.
	Подготовка заключения на проект решения «Об исполнении бюджета муниципального района за 2011 год» с учетом внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального района
	1 квартал

	1.2.
	Анализ исполнения доходных и расходных статей бюджета муниципального района за 1 квартал, 1 полугодие, 9 месяцев   2012 года с представлением аналитического доклада Собранию депутатов муниципального района
	2, 3,4  квартал

	1.3.
	Финансовая экспертиза проекта бюджета муниципального района на 2013 год и подготовка заключения на проект решения «О бюджете муниципального района на 2013 год»
	4 квартал

	1.4.
	Подготовка заключений на изменение в проект бюджета на 2012 год
	По мере внесения изменений

	1.5.
	Проведение финансовой экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления
	По мере поступления

2.Контрольные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Основание для включения

	1
	2
	3
	4

	2.1.
	Проведение внешней проверки отчета об исполнении бюджета муниципального района за 2011 год
	1 квартал
	Положение о Ревизионной комиссии

3.Организационные мероприятия
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения

	1
	2
	3

	3.1.
	Разработка плана работы Ревизионной комиссии на 2013 год

	4 квартал

Председатель Ревизионной
комиссии муниципального района                                                                     Н.П. Дубровина
_1269245288.bin